
Mieszkanie sprzedaż Ożarów Mazowiecki Obrońców Warszawy

516 000 603, 22 29 5
Obrońców Warszawy
Ożarów Mazowiecki,  Mazowieckie 

Price:  zł475,000.00    Size: 68 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą komfortowego mieszkania, zlokalizowanego w samym
centrum Ożarowa Mazowieckiego przy ul. Obrońców Warszawy.
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze (blok trzypiętrowy) i ma powierzchnię 68 m2. Strony
świata: południe - salon i sypialnia, północ - pokój z aneksem kuchennym. Mieszkanie nie
wymaga nakładów finansowych, w roku 2010 zostało gruntownie odnowione i jest do
zamieszkania od zaraz. Bardzo zadbane i czyste, jasne i ciche (dwa mieszkania na piętrze),
właściciele niepalący i bez zwierząt domowych.
Nad projektem i realizacją mieszkania czuwał architekt, a aranżacja wnętrz stawia na komfort i
funkcjonalność. Na ścianach gładź gipsowa i ekologiczne zmywalne farby, na podłogach parkiet
jesionowy i gres. W salonie (21m2) praktyczna aranżacja wykonana z płyt gipsowo –
kartonowych. Duża loggia pokryta terakotą na szerokości salonu – ok.6mx1,5m. W pokoju z
aneksem kuchennym (25m2) zabudowa meblowa i sprzęt AGD oraz stół dla całej rodziny. W
łazience (7m2) wanna narożna 150x150cm.W przedpokoju dwie praktyczne szafy.

Klatka schodowa czysta z domofonem. Blok ocieplony z drugiej połowy lat 90, zbudowany w
technologii ramy H. Miejsca parkingowe przed blokiem. Komórka lokatorska w piwnicy (ok.6m2) w
cenie.
Media: kanalizacja miejska, ciepła woda i centralne ogrzewanie z własnej kotłowni (w sąsiednim
bloku), zimna woda miejska, gaz, prąd.

Mieszkanie dobrze zlokalizowane: w pobliżu przedszkola, szkoły, pływalnia i korty tenisowe, boiska
sportowe, trasy rowerowe, sklepy, kawiarnie, dom kultury oraz urzędy i siedziba starostwa
powiatowego.
Dobra komunikacja z Warszawą: stacja PKP 500m, autobus MZA 300m, prywatne linie
autobusowe do Warszawy.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 10604

Emmerson S.A.
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